
������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

5
0
4
3

Mutant
Smrtonosnost

„Ve městě je krmení dost.“

5
0
4
3

Mutant
Smrtonosnost

„Ve městě je krmení dost.“

3
3
3
3

Na začátku svého kola
se podívej na vrchní
kartu svého balíčku.
Můžeš ji dát dospod.

3
3
3
3

Na začátku svého kola
se podívej na vrchní
kartu svého balíčku.
Můžeš ji dát dospod.

2
0
1
1

@@
Mutant

, vrať bojovníka
z jakéhokoliv hrobu
dospod balíčku:
+3 k  a   toto kolo.

@
2
0
1
1

@@
Mutant

, vrať bojovníka
z jakéhokoliv hrobu
dospod balíčku:
+3 k  a   toto kolo.

@

4
2
4
3

@@ : +2 k  a
smrtonosnost toto kolo.

„Přijíždí nepozván, odjíždí
nepoznán.“

@ 4
2
4
3

@@ : +2 k  a
smrtonosnost toto kolo.

„Přijíždí nepozván, odjíždí
nepoznán.“

@ 4
0
5
3

Mutant
Na začátku tvého kola
získáváš 1 .

4
0
5
3

Mutant
Na začátku tvého kola
získáváš 1 .

3
2
3
3

Pokud má na konci
tvého kola protihráč
více  než ty, ztrácí
1  a ty získáš 1 .

1
0
2
1

Vyložení všech dalších
bojovníků stojí o 1 
více.

1
0
2
1

Vyložení všech dalších
bojovníků stojí o 1 
více.

1
1
2
2

Všichni tví ostatní
bojovníci získávají
+2 k ,  a .

1
1
2
2

Všichni tví ostatní
bojovníci získávají
+2 k ,  a .

Zkopíruj cílovou kartu
události z hrobu

protihráče.

Vylož v průběhu souboje.
Souboj je zrušen. Ztrácíš
1  (pokud nějaké máš).

Cílový vercajk je zničen.

„Není nad poctivou ruční
práci.“

Přešlechtěný
lidožrav

Přešlechtěný
lidožrav

Pouštní
pátrači

Pouštní
pátrači

Všežravý
prasopes

Všežravý
prasopes

Raptoří
nájezdník

Raptoří
nájezdník Slizoid Slizoid Regulátor Ekofanatik

Ekofanatik Mystický
poustevník

Mystický
poustevník

Sladění
s Vesmírem Zdrháme! Zmetek!



������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

Cílový vercajk je zničen.

„Není nad poctivou ruční
práci.“

Cílová právě zahraná karta
události, okolnosti nebo
překvapení je zrušena.

Cílová právě zahraná karta
události, okolnosti nebo
překvapení je zrušena.

Cílová právě zahraná karta
události, okolnosti nebo
překvapení je zrušena.

@@ @@@@
V tomto kole získáváš

navíc .

„Teď poznáš hněv přírody!“

@@@ @@ @@@@
V tomto kole získáváš

navíc .

„Teď poznáš hněv přírody!“

@@@

Obouruční zbraň
+4 k 

„Někdo tady potřebuje
manikúru?!“

Obouruční zbraň
+4 k 

„Někdo tady potřebuje
manikúru?!“

Obouruční zbraň
+4 k 

„Někdo tady potřebuje
manikúru?!“

Obouruční zbraň
+3 k  a 

„Krystal nabitý bleskem dokáže
při správném použití usmažit

cokoliv.“

Obouruční zbraň
+3 k  a 

„Krystal nabitý bleskem dokáže
při správném použití usmažit

cokoliv.“

Obouruční zbraň
+3 k  a 

„Krystal nabitý bleskem dokáže
při správném použití usmažit

cokoliv.“

Všichni tví bojovníci
získávají +2 k .

„S námi si na schovávanou
hrát nechceš.“

Všichni tví bojovníci
získávají +2 k .

„S námi si na schovávanou
hrát nechceš.“

Podívej se do ruky
protihráče a vyber kartu,
kterou musí dát dospod

balíčku.

Všichni tví bojovníci
získávají +1 k .

„Zdejší vyhlídka na atomový
hřib je celoživotní zážitek.“

Cílového právě vyloženého
bojovníka přesuň dospod

balíčku majitele.

Na začátku svého kola
získáváš 1 .

„Čerstvé bylinky pro svěžího
ducha a kvalitní trávení.“

Zmetek! Sluneční
erupce

Sluneční
erupce

Sluneční
erupce Bitevní chtíč Bitevní chtíč

Obouruční
žiletka

Obouruční
žiletka

Obouruční
žiletka

Krystalové
kopí

Krystalové
kopí

Krystalové
kopí

Kamufláž Kamufláž Sabotáž
zásobování

Vyhlídková
věž

Logistický
chaos

Hydroponická
farma



������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 ������ JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

�������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

@@ : Vyléči cílového
bojovníka kromě uživatele.

„To je normální houbovej čaj.“

@ @@ @@, znič Nálož: Znič
cílového bojovníka nebo

stavbu.

@@ @@ @@, znič Nálož: Znič
cílového bojovníka nebo

stavbu.

@@
Cílený bojovník s  větší

než 5 obdrží -5 k .

„Když začínáš, no tak tu máš.
Byl jsi velkej, já měl kuráž.“

Všichni bojovníci získávají
+3 k  a . Pokud

nějaký hráč nemá v bitvě
žádné bojovníky, je Bitevní

řežba zničena.

Všichni bojovníci obdrží
-3 k . Pokud nějaký

hráč nemá v bitvě žádné
bojovníky, je Hnědá mlha

zničena.

Vylož jako 2 akce. Vyléči
všechny zraněné bojovníky

v bitvě. Všichni ostatní
bojovníci jsou zraněni.

Zaplať tolik , kolik je
menší polovina 

cílového bojovníka ve tvém
hrobě, a vrať jej zpět

do bitvy.

Cílený bojovník kryje před
napadením ostatní

bojovníky.

3
3
3
3

Robot
Když zabije bojovníka,
získáváš navíc 1 .

3
3
3
3

Robot
Když zabije bojovníka,
získáváš navíc 1 .

3
1
2
2

Bonusy jejího vercajku
jsou zvětšeny o +1.
Když útočí nebo je
napadena, přiber si
kartu.

3
1
2
2

Bonusy jejího vercajku
jsou zvětšeny o +1.
Když útočí nebo je
napadena, přiber si
kartu.

1
4
2
3

@@ : +2 k ,
smrtonosnost a první
útok  toto kolo.

@
1
4
2
3

@@ : +2 k ,
smrtonosnost a první
útok  toto kolo.

@
4
1
3
3

Robot
Když při útoku zraní
bojovníka, může navíc
ihned zaútočit přímo
na hráče (i když je
kryt).

4
1
3
3

Robot
Když při útoku zraní
bojovníka, může navíc
ihned zaútočit přímo
na hráče (i když je
kryt).

6
6
6
6

Robot
Za každého bojovníka
v bitvě stojí vyložení
Titána o 1  méně.

Bylinkový
vývar Nálož Nálož Nemotora Bitevní řežba Hnědá mlha

Kyselý déšť Naklonování Obránce
pustiny Exterminátor Exterminátor Pralesní

stráž

Pralesní
stráž Paprskometčík Paprskometčík Cirkulobot Cirkulobot Titán



�������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

�������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

�������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

3
4
4
4

Protivníci v souboji
ztrácí smrtonosnost.
Odhoď kartu z ruky:
+1 k ,  nebo 
toto kolo.

3
4
4
4

Protivníci v souboji
ztrácí smrtonosnost.
Odhoď kartu z ruky:
+1 k ,  nebo 
toto kolo.

10
0
1
2

Robot
Když zaútočí, všichni
účastníci souboje
získávají smrtonosnost.
„Vrrr... Booom!“

10
0
1
2

Robot
Když zaútočí, všichni
účastníci souboje
získávají smrtonosnost.
„Vrrr... Booom!“

3
2
4
3

Když je napadena, vrať
si jeden vercajk z tvého
hrobu do ruky.

3
2
4
3

Když je napadena, vrať
si jeden vercajk z tvého
hrobu do ruky.

Zbroj
+3 k 

„Cítíš brnění po celém těle?
Tak to seš tu správně u těžké

pěchoty!“

Zbroj
+3 k 

„Cítíš brnění po celém těle?
Tak to seš tu správně u těžké

pěchoty!“

Zbroj
+3 k 

„Cítíš brnění po celém těle?
Tak to seš tu správně u těžké

pěchoty!“

Obouruční zbraň
+4 k 

„Projektily ionizovaného plynu
kontrolovaného elektromagnety

dosahují teploty přes 10.000
°C.“

Obouruční zbraň
+4 k 

„Projektily ionizovaného plynu
kontrolovaného elektromagnety

dosahují teploty přes 10.000
°C.“

Obouruční zbraň
+4 k 

„Projektily ionizovaného plyn
kontrolovaného elektromagnet

dosahují teploty přes 10.000
°C.“

Obouruční zbraň
+3 k , +2 k 

a smrtonosnost

„Středně těžký kulomet
s integrovaným vyskakovacím

bajonetem.“

Obouruční zbraň
+3 k , +2 k 

a smrtonosnost

„Středně těžký kulomet
s integrovaným vyskakovacím

bajonetem.“

Bonusy cíleného vercajku
jsou zdvojnásobeny.

„Super anti kontra multi extra
unikátní.“

@@ @@
V tomto kole získáváš

navíc .

„Co můžeš udělat včera,
neodkládej na předevčírem.“

@@ @@ @@
V tomto kole získáváš

navíc .

„Co můžeš udělat včera,
neodkládej na předevčírem.“

@@
Vylož jako dvě akce.

Během příští útočné akce
můžeš postupně provést
oddělený útok s každým
svým bojovníkem zvlášť.

Vzdušná
pěchota

Vzdušná
pěchota Explodron Explodron Pouliční

stráž
Pouliční

stráž

Titanová
zbroj

Titanová
zbroj

Titanová
zbroj

Plasmová
puška

Plasmová
puška

Plasmová
puška

AC-41
„Paštikovač“

AC-41
„Paštikovač“

Mega
vylepšení

Časová
smyčka

Časová
smyčka

Masivní
ofenzíva



�������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

�������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

�������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 �������� JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023 JerryLabs 2023

Nahraď tvého napadeného
bojovníka v souboji

za jiného tvého tebou
určeného bojovníka.

Vylož na bojovníka, který
zabil nějakého tvého
bojovníka. Za zabití
cíleného bojovníka
získáváš navíc 3 .

Tuto kartu nelze zrušit.
Vyber protihráče, který
musí odhalit své karty v
ruce a odhodit všechna

překvapení.

Cílová právě zahraná karta
události, okolnosti nebo
překvapení je zrušena.

Cílová právě zahraná karta
události, okolnosti nebo
překvapení je zrušena.

@@ @@, znič Nálož: Znič
cílového bojovníka nebo

stavbu.

@@

@@ @@, znič Nálož: Znič
cílového bojovníka nebo

stavbu.

@@ @@ @@, znič Nálož: Znič
cílového bojovníka nebo

stavbu.

@@
Vylož jako dvě akce. Vezmi

až tři vercajky ze
soupeřova hrobu a přiděl je

svým bojovníkům.

Vylož, když je napaden
tvůj bojovník. Tohoto

bojovníka si vrať do ruky.

Na začátku svého kola
získáváš 1 .

„Čerstvé bylinky pro svěžího
ducha a kvalitní trávení.“

V tomto kole jsou všichni
tví vykládání bojovníci

o 3  levnější.

@@ @@@@, znič Nukleární
nálož: Znič všechny

bojovníky a stavby ve hře.
Za každého protihráčova

bojovníka ztrácíš 1 .

@@@ Cílený bojovník obdrží
-3 k .

„Přežili jste někdy Den
Blbec?“

Všichni bojovníci obdrží
-3 k . Pokud nějaký

hráč nemá v bitvě žádné
bojovníky, je Záplava

sajrajtu zničena.

Vrať si z hrobu do ruky
až 3 roboty.

Všichní tví bojovníci
získávají smrtonosnou .

„To neděláš dobře s tou
sirkou.“

Vylož jako 2 akce. Všichni
bojovníci s  3 a méně

jsou zraněni. Všichni
ostatní obdrží -3 k  toto

kolo.

Vem to za mě,
kámo

Veřejný
nepřítel

Pečlivá
příprava

Sluneční
erupce

Sluneční
erupce Nálož

Nálož Nálož Ukořistěná
výzbroj Evakuace Hydroponická

farma Výsadek

Nukleární
nálož Šmatlavec Záplava

sajrajtu Recyklace Explosivní
munice

Lehké
bombardování


